Mês
Nov/27

META

2

Gestão
Administrativa/financeira
do Projeto (Custo
operacional da Fundação
de Apoio).

Unid.

01

R$
47.750,00

R$
47.750,00

Mês
Nov/25

Mês
Nov/27

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO: VALOR:

Novembro/2025 R$ 477.500,00 (Quatrocentos e Setenta e Sete Mil e
Quinhentos Reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO – PAD

Plano de Trabalho 48486036         SEI 21000.076429/2025-12 / pg. 4

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO

445041 - Instit. de pesquisas
cientificas/tecnologicas

Sim R$ 47.750,00